II. fol. 9. *Incipit tractatus de laudibus diuine sapientie editus a fratre Egidio Romano ordinis fratrum heremitarum Sancti Augustini.*

N 3

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1473

1319

C O D I C E S

1320

ni. Et quidem a *Tabula Capitum XVII.* quorum primum init: *Eru-
gauit cor meum uerbum bonum &c.* Inter multas et uarias occupa-
tiones nostras requisiti a uobis &c. Peccare *Tabulam* docet decursus Operis, quod Capitum est XVIII. E septem Dónis s. Spiritus eruit Autor totidem Laudes divinae Sa-
pientiae, quae credendo, speran-
do, de Peccatis dolendo, et a-
mando Deum persolvuntur. Objec-
tet scribenti Tractatus hic impres-
sus *Patavii 1553. 4.* et in Colle-
ctione Operum Nostri Romae 1555.
f. Atque haec est per *Ant. Bla-
dum* procula Editio, quam a *Bel-
larmino* indicari cupivisset *Caveus Vol. II. p. 341.* Adi etiam *Fel.
Ossingeri Bibliothecam Augustin.*

III. fol. 28. *Incipit liber Sancti Anselmi Cantuarien. Archiepiscopi de Similitudinibus.* Ita quidem: *Voluntas tripliciter intelligitur &c* Primus ab *Anselmo* Compilationem hanc abjudicavit *Theoph. Raynau-
dus S. J.* Ex ejus tamen Sententiis ab *Eadmero* discipulo congestam fuisse, probabile est, unde semper inscribi potest: *Similitudines, seu magis Sententiae Anselmi.* Ejusmodi operam *Prosper Augustino* loca-
vit, *Gregorio M. Paterius.* Exem-
plum praesens definit in Cap. C-
XCH. *Dé Verbis Defundi.* Duo alia e *Mss. S. Germani et Beccen-
si* addidit *Gabr. Gerberonius* in e-
dit. *Opp. Paris. 1721. Append.*
p. 189. f. cuius etiam praeviā in Editionis fronte *Censuram* vide.

IV. fol. 70. p. 2. *Incipit pro-
hemium beati Anselmi in prosto-
gion.* His verbis: *Postquam opu-*

sculum quoddam (Monologion)
uelut exemplum meditandi &c. Suc-
cedit *Elenchus Capitum XXVI.*
sed Opusculum ipsum in Capite penult. ad verba: *et ille se et il-
los per se ipsum*, deficit; unde fe-
fellit *Librarius* adjiciendo: *Das
ist quitt.* Extat *Prostogion* edit. cit.
p. 29. et a me utroque *Vol.* non
semel relatum est.

V. fol. 77. p. 2. ut e calce ad-
sumendum: *Liber meditationum
Reueren^{mi} Domini Boneuenture
Cardinalis et doctoris.* Qui ymago
uite eterne nuncupatur. Ejus initium
est: *Flebo genua mea ad pa-
trem &c.* Non semel jam indica-
tus extat edit. *Lugd. Opp. 1668.*
T. VII. p. 105. f. ubi etiam *Soli-
loquium*, vel *Dialogus*, inter Ho-
minem nempe et Animam, inscri-
bitur. Multa ejus ex *Hugone a S.
Vid. de Arrha Animae* desumpta
esse, nec Editores diffitentur. Ve-
rius hic repetit *Librarius*: *Das ist
quitt.*